平成26年10月3日

会員　各位

公益社団法人　日本技術士会 中国本部岡山県支部
　支部長　木口誠二
事業委員長　阿賀俊彦

[image: image1.png]27 5a—)b

10A258

ELE

&R
Tora0

BEees WmE aee
12750 1300~ 14

w3
50

LR
14240

拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、日本技術士会中国本部岡山県支部では、平成26年10月25日（土）に、百間川の｢治水効果｣を発現し周辺地域の歴史や風土と調和した景観にも配慮した百間川河口水門増築事業、および案内板・自転車道などの回遊性の向上やユニバーサルデザインを取り入れた街づくりの現地見学会を下記の通り開催いたします。
また、見学会終了後には、レクレーション大会（ボーリング）と交流会を予定しております。一般参加も歓迎ですので、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い致します。
なお、申し込みにつきましては、メール送信可能な方は事務局事務の省力化のため、できるだけ岡山県支部のホームページ(http://okayama.ipej-chugoku.jp/)の「Web申込みはこちら」か、岡山県支部からの開催案内メールの返信メールでお申し込み下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

－ 記 －

１．主　　催 ： 公益社団法人　日本技術士会中国本部　岡山県支部事業委員会
　　共　　催 ： 公益社団法人　日本技術士会中国本部　青年技術士交流委員会、島根県技術士会　青年部
２．日　　時 ： 平成26年10月25日(土)
見学会12:20～16:20、レクレーション大会17:30～19:00、交流会19:30～21:30
３．見学場所 ：(1)百間川河口水門
(2)回遊性の向上やユニバーサルデザインを取り入れた街づくり
(①岡山市中心部主要道路②県総合グラウンド周辺)
[image: image2.png]25Ta—l

10A258

s soLamnas mitarzoue
pars AU
o (1 L R A 0 2%
s
. sewsaszaEEmAcE . A

1530~ 16:00 15720

４．集合場所 ： 岡山駅西口１階ロータリー　集合時間12：20（時間厳守）
５．見学内容
 　　　　12:20　岡山駅西口１階ロータリー出発

　13:00～14:00　百間川河口水門増築事業見学

講師：小谷様（国土交通省　岡山河川事務所　百間川出張所長）

[image: image3.png]

15:00～16:00　岡山駅西口１階ロータリーより講師乗車後出発
・岡山市中心部主要道路「回遊性の向上にむけた中心市街地創出の取組」の見学
・県総合グラウンド周辺「ユニバーサルデザインを取り入れた街づくり」の見学

講師：田中様（国土交通省　岡山国道事務所　交通対策課長）
16:20　岡山駅西口１階ロータリー到着
[image: image4.png]4 - wER

ST

LS LBDEFA®

・見学エリア

６．レクレーション大会

（１）場所　　両備ボール（岡山市北区桑田町13-32）　※参加者は、見学会終了後そのままバスで移動。
（２）時間　　17:30～19:00（時間厳守）

７．交流会

（１）場所　　成田屋　下石井店（岡山市北区下石井2-9-64）（両備ボールより徒歩10分）

（２）時間　　19:30～21:30

８． 定員、対象、参加費、ＣＰＤ

（１）定員　　25名　（定員になり次第、締め切ります）
（２）対象　　技術士会会員及び一般参加者も歓迎します。

（３）参加費・見学会：会員および学生：500円、非会員：1000円
・レクレーション大会：300円×3ゲーム+くつ200円＝1,100円
・交流会：3,500円
（４）ＣＰＤ　参加者には日本技術士会からCPD：2.0時間の参加票を発行します。

９.　申込について

（１）締切り　平成26年10月17日（金）

（２）申し込み先

公益社団法人 日本技術士会 中国本部 岡山県支部事務局：吉村、豊田

〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号　㈱山陽設計内
TEL: 086-271-7011　FAX: 086-271-7162
E-Mail: okayama@ipej-chugoku.jp

	H26年度岡山県支部 10月例会およびレクレーション大会
参加申込書(平成26年10月25日実施)

主催：公益社団法人日本技術士会　岡山県支部　事業委員会
申込ＦＡＸ番号：086-271-7162
※メール送信可能な方は、事務局の省力化のため、メールによる申込をお願いします。

標記 10月例会に参加します。

・見学会　　　　　　　□【参加】□【不参加】
・レクレーション大会　□【参加】□【不参加】
・交流会　　　　　　　□【参加】□【不参加】
※上記について該当するものに■(または☑)を入れてください。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	申込者

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	技術部門

(注3)

※複数選択可
	□機械　□船舶･海洋　□航空･宇宙　□電気電子　□化学　□繊維　□金属

□資源工学　□建設　□上下水道　□衛生工学　□農業　□森林　□水産

□経営工学　□情報工学　□応用理学　□生物工学　□環境　□原子力･放射線
□総合技術監理

	勤務先

	連絡先
	E-mail

	□会社　□自宅

	ＦＡＸ

	□会社　□自宅

	ＴＥＬ

	□会社　□自宅

注1） 資格は該当するものに■(または☑)を入れる。

注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指し、該当するものに■(または☑)を入れる。

注3） 技術部門は技術士か修習技術者のみ、該当するものに■(または☑)を入れる。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち、該当するものに■(または☑)を入れ、E-mail等を記入。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

注6） この個人情報は、本行事の参加申込み以外には使用しません。

	氏名
	資格(注1)
	区分(注2)

	同行者

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

	□技術士 □修習技術者

□その他
	□会員 □非会員

問合せ先：〒703-8243 岡山市中区清水二丁目5番22号㈱山陽設計内

公益社団法人 日本技術士会 中国本部岡山県支部事務局：吉村、豊田

TEL：086-271-7011　FAX :086-271-7162
E-Mail:okayama@ipej-chugoku.jp
主催：公益社団法人 日本技術士会中国本部 岡山県支部事業委員会

共催：公益社団法人 日本技術士会中国本部 青年技術士交流委員会、島根県技術士会　青年部

岡山県支部10月例会およびレクレーション大会のご案内

【百間川河口水門・回遊性やユニバーサルデザインを取り入れた街づくり現地見学会】

ユニバーサルデザインを取り入れた街づくり (県総合グラウンド周辺)

回遊性の向上にむけた中心市街地創出の取組

(岡山市中心部主要道路)

百間川河口水門増築事業